



نمایشگاه قایق و قایق های تفریحی

روسیه-مسکو ***۹ الی ۱۲ اسفند ۱۴۰۳

27FEB-2MARCH 2025 ***Russia-Moscow

MOSCOW BOAT SHOW نمایشگاه قایق و قایق های تفریحی مسکو

این نمایشگاه ، رویدادی پیشرو برای نمایندگان تجارت قایق بادبانی، متخصصان این شعبه و طرفداران متعدد ورزش های آبی و گردش های فعال است. محدوده پروژه شامل قایق های موتوری و بادبانی، لنج ها، قایق های برقی، شناورهای دریایی، بالگردها، لباس ها و لوازم غواصی، ناوبری داخلی، لایروبی، کشتی های ماهیگیری، قایق های کاری، کشتی های نیروی دریایی، کشتی های ساختمانی، قایق های دلالی و مگا قایق های تفریحی است. بیش از ۱۵ سال است که نمایشگاه قایق ها و قایق های تفریحی به عنوان رویداد کلیدی صنعت قایق رانی در میان متخصصان متعدد این شاخه و طرفداران قایق بادبانی شناخته شده است. ورزش های قایقرانی و گردش روی آب در روسیه محبوبیت زیادی پیدا کرده است. قایق های تندرو و قایق های تفریحی، قایق ها و دوچرخه های آبی، شرکت در مسابقات در ورزش های آبی باعث علاقه واقعی می شود و در مجموع تعداد زیادی از طرفداران روسی و خارجی را به خود جلب می کند. با توجه به آن تقاضا برای خدمات مربوطه افزایش می یابد. هر سال تولید کنندگان روسی بیشتر از قبل وارد بازار حمل و نقل آبی می شوند و تولید رقابتی شایسته را نشان می دهند که گواه توسعه صنعت در روسیه است. نمایشگاه قایق مسکو فرصتی منحصر به فرد برای کشف شرکت های داخلی را فراهم می کند که محصولات آنها را قبول نمی کنند و حتی گاهی اوقات از آنالوگ های خارجی در مشخصات فنی و سرعت و طراحی پیشی می گیرند.

اطلاعات
نمایشگاه

سایت نمایشگاه : <http://mosboatshow.ru>

مدارس قایق بادبانی، حمل و نقل قایق ها و قایق ها، تجهیزات ناوبری، مسابقات کشتی ، حضور صاحبان و خریداران بالقوه قایق ها و قایق های تفریحی، حضور حرفه ای های و طرفداران ورزش های آبی، لوازم جانبی قایق ها و ارائه تنوعی از قایق ها (قایق های پارویی، قایق های بادبانی و قایق های موتوری)

موضوعات
نمایشگاه

♥ ترانسفر فرودگاهی

♥ کارت نمایشگاه

♥ راهنمای فارسی زبان

♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز)

♥ هتل

♥ بیمه مسافرتی

خدمات

تور

♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار

مدارک

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل : ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتساپ :

۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah